[image: image1.jpg]PREFEITURA

ADMINISTRACAO / EDUCACAO

EDITAL CONJUNTO SMA/SME Nº 44, de 25 de fevereiro de 2008.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a autorização exarada nos processos 07/203829/2007, 07/203830/2007, 07/203831/2007 e 07/203832/2007, tornam público, após avaliação da Banca Examinadora, o resultado dos recursos da Prova Discursiva, do Concurso Público para Provimento nos cargos de Professor I e Professor II do Quadro Permanente de Pessoal do Poder Executivo do Município do Rio de Janeiro, no âmbito da Secretaria Municipal de Educação .

1 – Os candidatos que, após recurso, obtiveram aprovação na Prova Discursiva, deverão comparecer para entrega de Títulos, até o dia 27 de fevereiro, nos locais constantes do Edital SMA/SME Nº 30, publicado no Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro de 11/02/2008.

Rio de Janeiro, 25 de fevereiro de 2008.

Wagner Siqueira

Secretário Municipal de Administração

Sonia Maria Correa Mograbi

Secretária Municipal de Educação